
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 3 – 287 – Poz. 69, 70

69

UCHWAŁA Nr XXII/144/2009 RADY GMINY W POŁAJEWIE

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącą podstawę do naliczenia podatku rolnego na 
2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz 
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, 
Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 
poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. 
Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 
56, poz. 458)

Rada Gminy w Połajewie uchwala co następuje:

§1. Obniża się cenę skupu żyta przyjętą jako pod-
stawę obliczenia podatku rolnego w roku 2010 
ogłoszoną przez Prezesa Głównego Urzędu Staty-
stycznego z dnia 19 października 2009 r. w spra-
wie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych 
trzech kwartałów z kwoty 34,10 zł za 1 dt do kwo-
ty 25,00 zł za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Połajewo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
naliczenia podatku rolnego w roku 2010.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Roman Klewenhagen

70

UCHWAŁA Nr XXII/145/2009 RADY GMINY W POŁAJEWIE

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18ust. 2pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) art. 19 
pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, 
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 
i Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, 
Nr 1 16, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; 2009 r. 
Nr 56, poz. 458) art. 28§4. art. 47 §4a ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.
U. z 2005 r. Nr 8,poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, 
poz. 732, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 
470, Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, 

poz. 1590 i Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 112, 
poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378 i 
Nr 225, poz. 1671; z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 
141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109 i Nr 209, poz. 
1316, 1318 i 1320; z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 
44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, 
Nr 157, poz. 1241, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, 
poz. 1323) Rada Gminy w Połajewie uchwala co 
następuje:

§1. Ustala się stawkę opłaty targowej od osób 
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organi-
zacyjnych nie mających osobowości prawnej doko-
nujących sprzedaży na targowiskach w wysokości 
15,00 zł dziennie.

§2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza się Panią Elżbietę Kal-
kowską zam. Połajewo.

§3. Za pobór opłaty targowej uchwala się wyna-
grodzenie w wysokości 10% pobranej przez inka-


